
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDODA 8ª REGIÃOMILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)
(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 089-OTT – SSMR/8, DE 04 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO DA CONFERÊNCIA PRESENCIAL DE DOCUMENTAÇÃO E ENTREVISTA – OTT – ETAPA IV
(Aviso de Convocação nº 004-OTT - SSMR/8, de 30 de julho de 2021)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Aviso de Convocação n° 004-OTT - SSMR/8, de 30de
julho de 2021, para Oficial Técnico Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado da conferência presencial de documentação e entrevista dos voluntários ao cargo de Oficial Técnico Temporário, das áreas
relacionadas a seguir, nos seguintes termos:

Área: Engenharia Civil

Classificação Nome
Pontuação

JustificativaAtual Final Cancelada

Eliminado(a) Suy Ane Soares Morais 5,6360 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Sindy Lara Santos e Santana 5,4300 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Fernando Ferreira de Andrade 5,3000 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Flávia Cassimiro de Araújo Moraes 5,3000 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Flávia da Silva Luzeiro 4,5520 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Leonardo Queiroz Sá 3,1000 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a)
Cajunior Rejex Umbelino da Rocha
Filho 2,5340 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação

e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.



(Continuação do Ato Decisório nº 089-OTT - SSMR/8, de 4 de abril de 2022..................................................................................................................................................Página 2 de 2 )

Eliminado(a)
Andrey Marcelo Silva da
Conceicao Reis 1,9980 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação

e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Morgana Azevedo Benevinuto 1,6320 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Julie Anne Miranda de Souza 0,0000 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Eliminado(a) Bruce de Albuquerque Evangelista 0,0000 - - Por ter faltado a Etapa IV: Conferência presencial de documentação
e entrevista, conforme Art. 48, do Aviso de Convocação.

Belém-PA, 4 de abril de 2022.

Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DEMIRANDA FILHO
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

RICARDO FACÓ DE ALBUQUERQUE - Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar


	ATO DECISÓRIO Nº 089-OTT – SSMR/8, DE 04 DE ABRIL 
	Gen Div OTÁVIO RODRIGUES DE MIRANDA FILHO

